
Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

1 Malè - Partenza 0,000 0,000 0,000 00:00:00 10:00:00

Trasferimento

1 S.S. 421 31,480 31,480 10:37:00

1 P.M. SS421 (2 rilev.) 5,780 37,260

1 Cavedago 4,340 41,600 ingr. Libero 10:50:00

2 1 P.C. Cavedago-Santel 1 0,870 42,470 00:01:47 29,27

3 2 P.C. Cavedago-Santel 2 0,230 42,700 00:00:27 30,66

4 3 P.C. Cavedago-Santel 3 0,150 42,850 00:00:19 28,42

5 4 P.C. Cavedago-Santel 4 0,350 43,200 00:00:40 31,50

5 P.C. Cavedago-Santel 5 0,410 43,610 00:00:50 29,52

Trasferimento

2 Andalo 6,380 49,990 49,990 01:30:00 01:30:00 33,32 11:30:00
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Media Imposta = 31,00 km/h

Orario teor.

1° vettura
SETT. C.O.

PC

inizio

PC

fine

PM

inizio

PM

fine
Località

Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h)

1



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

2 Andalo 0,000 49,990 11:30:00

Trasferimento

6 Molveno 10,970 60,960 ingr. Libero 11:43:00

7 6 P.C. Molveno 1 0,150 61,110 00:00:25 21,60

8 7 P.C. Molveno 2 0,260 61,370 00:00:39 24,00

9 8 P.C. Molveno 3 0,150 61,520 00:00:25 21,60

10 9 P.C. Molveno 4 0,880 62,400 00:01:39 32,00

10 P.C. Molveno 5 0,210 62,610 00:00:30 25,20

Trasferimento

11 Prè 53,610 116,220 ingr. Libero 12:20:00

12 11 P.C. Prè 1 0,150 116,370 00:00:21 25,71

13 12 P.C. Prè 2 0,490 116,860 00:01:02 28,45

14 13 P.C. Prè 3 0,320 117,180 00:00:42 27,43

15 14 P.C. Prè 4 0,260 117,440 00:00:33 28,36

15 P.C. Prè 5 0,190 117,630 00:00:26 26,30

Trasferimento

11 Lago di Ledro 2,930 120,560 ingr. Libero 12:25:00

12 11 P.C. Lago di Ledro 1 1,600 122,160 00:03:15 29,53

13 12 P.C. Lago di Ledro 2 0,150 122,310 00:00:24 22,50

14 13 P.C. Lago di Ledro 3 0,130 122,440 00:00:21 22,28

15 14 P.C. Lago di Ledro 4 0,150 122,590 00:00:23 23,48

15 P.C. Lago di Ledro 5 1,020 123,610 00:02:05 29,37

Trasferimento

Ledro - SOSTA IN 2,180 12:30:00

3 Ledro 0,080 75,880 123,690 02:30:00 04:00:00 30,35 14:00:00
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Orario teor.

1° vettura
SETT. C.O. C.T.

PC

inizio
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PC

fine

PM

inizio

PM

fine
Località

Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h)

2



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

3 Ledro 0,000 123,690 14:00:00

Trasferimento

2 Bezzecca 1,990 125,680 14:03:00

2 P.M. Bezzecca (2 rilev.) 14,930 140,610

Trasferimento

21 Breguzzo 23,010 163,620 ingr. Libero 14:45:00

22 21 P.C. Breguzzo 1 1,600 165,220 00:02:50 33,88

23 22 P.C. Breguzzo 2 1,520 166,740 00:02:42 33,77

24 23 P.C. Breguzzo 3 0,060 166,800 00:00:08 27,00

25 24 P.C. Breguzzo 4 7,440 174,240 00:12:43 35,10

25 P.C. Breguzzo 5 0,150 174,390 00:00:22 24,54

Trasferimento

Pinzolo - Concorso Eleganza n. 1 21,550 15:25:00

4 Pinzolo 0,070 72,320 174,460 02:30:00 06:30:00 28,92 16:30:00
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SETT. C.O. C.T.
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inizio
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fine

PM

inizio
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Località
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1° vettura
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3

Media Imposta = 31,00 km/h



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

4 Pinzolo 0,000 174,460 16:30:00

Trasferimento

26 Pinzolo 1,500 175,960 ingr. Libero 16:52:00

27 26 P.C. Pinzolo 1 0,480 176,440 00:01:08 25,41

28 27 P.C. Pinzolo 2 0,250 176,690 00:00:33 27,27

29 28 P.C. Pinzolo 3 0,300 176,990 00:00:38 28,42

29 P.C. Pinzolo 4 0,150 177,140 00:00:20 27,00

Trasferimento

30 Folgarida 23,290 200,430

31 30 P.C. Folgarida 1 0,120 200,550 00:00:18 24,00

32 31 P.C. Folgarida 2 0,160 200,710 00:00:22 26,18

33 32 P.C. Folgarida 3 0,220 200,930 00:00:27 29,33

34 33 P.C. Folgarida 4 0,190 201,120 00:00:25 27,36

34 P.C. Folgarida 5 0,300 201,420 00:00:38 28,42

Trasferimento

3 0,340 201,760 17:10:00

3 P.M. Costa Roatian-Almazzago (2 rilev.) 7,350 209,110

5 Malè - Arrivo 10,030 44,680 211,450 01:30:00 08:00:00 29,78 18:00:00

Malè - Concorso Eleganza n. 2 0,450 18:05:00
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in prova trasferim. settori

TOTALE          49,120 162,330 211,450

23,2% 76,8%

Medie (km/h) Orario teor.
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Media Imposta = 32,67 km/h



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

6 Commezzadura - Partenza 0,000 0,000 0,000 00:00:00 08:00:00

Trasferimento

35 Pellizzano 6,150 6,150 ingr. Libero 08:10:00

36 35 P.C. Pellizzano - Pista Ciclabile 1 0,480 6,630 00:01:11 24,34

37 36 P.C. Pellizzano - Pista Ciclabile 2 0,070 6,700 00:00:10 25,20

38 37 P.C. Pellizzano - Pista Ciclabile 3 0,090 6,790 00:00:16 20,25

39 38 P.C. Pellizzano - Pista Ciclabile 4 0,610 7,400 00:01:20 27,45

39 P.C. Pellizzano - Pista Ciclabile 3 0,300 7,700 00:00:40 27,00

Trasferimento

4 Velon 6,500 14,200 08:25:00

4 P.M. Velon - Passo del Tonale (2 rilev.) 13,110 27,310

Trasferimento

40 Ponte dei Buoi 12,470 39,780 ingr. Libero 09:09:00

41 40 P.C. Ponte dei Buoi - Pian Pezzo 1 0,090 39,870 00:00:16 20,25

42 41 P.C. Ponte dei Buoi - Pian Pezzo 2 0,040 39,910 00:00:08 18,00

42 P.C. Ponte dei Buoi - Pian Pezzo 3 0,070 39,980 00:00:12 21,00

Trasferimento

1 C.T. Passo Gavia - Rifugio - Bonetta 13,650 53,630 09:30:00

Trasferimento

43 Fradolfo 20,810 74,440 ingr. Libero 10:08:00

44 43 P.C. Fradolfo - San Nicolò 1 0,150 74,590 00:00:20 27,00

45 44 P.C. Fradolfo - San Nicolò 2 0,120 74,710 00:00:18 24,00

46 45 P.C. Fradolfo - San Nicolò 3 0,090 74,800 00:00:13 24,92

47 46 P.C. Fradolfo - San Nicolò 4 0,150 74,950 00:00:20 27,00

47 P.C. Fradolfo - San Nicolò 5 0,230 75,180 00:00:30 27,60

Trasferimento

San Nicolò Valfurva - SOSTA IN 0,740 75,920

7 San Nicolò Valfurva - Piazza Frodaglio 0,060 75,980 75,980 02:15:00 02:15:00 33,76 10:15:00
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PC

inizio
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Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Orario teor.

1° vettura

Media Imposta = 35,00 km/h

C.T.

5

Medie (km/h)



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

7 San Nicolò Valfurva - Piazza Frodaglio 0,000 0,000 75,980 10:15:00

Trasferimento

5 Cepina 9,030 85,010 10:24:00

5 P.M. Cepina-Santa Lucia-Olga (2 rilev.) 2,920 87,930

Trasferimento

48 Valdidentro 1,760 89,690 ingr. Libero 10:39:00

49 48 P.C. Valdidentro 1 0,150 89,840 00:00:19 28,42

50 49 P.C. Valdidentro 2 0,180 90,020 00:00:24 27,00

51 50 P.C. Valdidentro 3 0,080 90,100 00:00:12 24,00

52 51 P.C. Valdidentro 3 0,150 90,250 00:00:20 27,00

52 P.C. Valdidentro 3 0,160 90,410 00:00:21 27,43

Trasferimento

Livigno - SOSTA IN 29,320 119,730 11:30:00

8 Livigno - Hotel Concordia 0,030 43,780 119,760 02:15:00 02:15:00 19,46 12:30:00
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6



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

8 Livigno - Hotel Concordia 0,000 0,000 119,760 12:30:00

Trasferimento

Saint Moritz - SOSTA IN 47,970 167,730 13:00:00

9 Saint Moritz - Via Maistra 0,110 48,080 167,840 02:30:00 04:45:00 19,23 15:00:00
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Località
Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h) Orario teor.

1° vettura

7



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

9 Saint Moritz - Via Maistra 0,000 0,000 167,840 15:00:00

Trasferimento

2 C.T. Passo del Bernina 22,990 190,830 15:40:00

Trasferimento

Tirano - SOSTA IN 32,980 223,810 16:28:00

10 Tirano 0,110 56,080 223,920 01:30:00 06:15:00 37,38 16:30:00
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Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h) Orario teor.

1° vettura



Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

10 Tirano 0,000 0,000 223,920 06:15:00 16:30:00

Trasferimento

53 Tirano 3,590 227,510 ingr. Libero 16:40:00

54 53 P.C. Tirano - Lungo Adda 1 0,150 227,660 00:00:19 28,42

55 54 P.C. Tirano - Lungo Adda 2 0,150 227,810 00:00:19 28,42

56 55 P.C. Tirano - Lungo Adda 3 0,060 227,870 00:00:09 24,00

57 56 P.C. Tirano - Lungo Adda 4 0,150 228,020 00:00:19 28,42

57 P.C. Tirano - Lungo Adda 5 0,190 228,210 00:00:24 28,50

Trasferimento

6 Stazzona 2,300 230,510 16:42:00

6 P.M. Stazzona-Casa Cant.Aprica (2 Rilev.) 9,240 239,750

Trasferimento

58 Corteno Golgi 12,660 252,410 ingr. Libero 17:20:00

59 58 P.C. Corteno Golgi - Santicolo - Edolo 1 0,150 252,560 00:00:20 27,00

60 59 P.C. Corteno Golgi - Santicolo - Edolo 2 1,190 253,750 00:02:30 28,56

61 60 P.C. Corteno Golgi - Santicolo - Edolo 3 0,070 253,820 00:00:14 18,00

62 61 P.C. Corteno Golgi - Santicolo - Edolo 4 0,280 254,100 00:00:32 31,50

62 P.C. Corteno Golgi - Santicolo - Edolo 5 0,150 254,250 00:00:20 27,00

Trasferimento

63 Stadolina Bassa 15,330 269,580 ingr. Libero 17:50:00

64 63 P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 1 0,520 270,100 00:01:03 29,71

65 64 P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 2 0,080 270,180 00:00:13 22,15

66 65 P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 3 0,150 270,330 00:00:19 28,42

67 66 P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 4 0,170 270,500 00:00:21 29,14

67 P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 5 0,570 271,070 00:01:09 29,74

Trasferimento

Ponte di Legno - SOSTA IN 6,630 277,700

11 Ponte di Legno - Piazza XXVII Settembre 0,050 53,830 277,750 01:30:00 07:45:00 35,88 18:00:00
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Distanze (km)
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Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore

11 Ponte di Legno - Piazza XXVII Settembre 0,000 0,000 277,750 18:00:00

Trasferimento

68 Stavel 19,100 296,850 ingr. Libero 18:20:00

69 68 P.C. Stavel - Velòn 1 1,340 298,190 00:02:41 29,96

69 P.C. Stavel - Velòn 2 0,350 298,540 00:00:46 27,39

Trasferimento

Pellizzano - SOSTA IN 9,360 307,900 18:35:00

12 Pellizzano - ARRIVO 0,090 30,240 307,990 00:45:00 00:45:00 40,32 18:45:00
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TOTALE          34,200 273,790 307,990

11,1% 88,9%
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